40

et ti - bi da - bo

50

2

cla - ves re - gni coe -

60

lo - rum, coe -

65

rum.

Tenor

Secunda Pars

The musical score consists of eight staves of music for Tenor, arranged in two columns. The first column contains staves 1 through 4, and the second column contains staves 5 through 8. The lyrics are written below the notes in a cursive script. Measure numbers are placed above the staves at various points: 70, 80, 85, 90, 95, 100, 110, 120, 125, and 130.

70
Quod - cum - que li - ga - ve - ris su - per ter - - - ram,
80
e - rit li - ga - tum et in coe - lis, e - rit li - ga - tum
85
et in coe - lis: et quod - cum - que
90
sol - ve - ris su - per ter - ram, e - rit so - lu - tum et in coe - lis,
100
et in coe - lis, et in coe - lis, et in coe - lis.
105
Et ti - bi da - bo 2
110
cla - ves re - gni coe - lo - rum,
120
et ti - bi da - bo cla - ves re - gni coe - lo - rum,
125
cla - ves re - gni coe - lo - rum,
130
coe - lo - rum, coe - lo - rum.

Math. 18,16:

Du bist Petrus, und auf diesen Felsen will ich meine Gemeinde bauen,
und die Pforten der Hölle sollen sie nicht überwältigen. Ich will dir die Schlüssel des Himmelreichs geben:
alles, was du auf Erden binden wirst, soll auch im Himmel gebunden sein,
und alles, was du auf Erden lösen wirst, soll auch im Himmel gelöst sein.

à 6

5

Vi - di spe - - - cio - - sam si-cut co-

10

lum-bam, a - scen - - den - tem si - cut co-lum - - bam

15

a - scen - den - tem de - su-per ri - vos a - qua - - - rum,

20

de - su-per ri - vos a - - - qua - - - - rum:

25

cu - ius in-ae - - sti-ma - bi-lis o - dor e - rat, o-dor e-rat

30

40

ni - mis in ve - sti - men-tis e - - - ius: Et si-cut di - es ver -

45

50

55

ni, et si-cut di - es ver - ni cir - cum-dabant e-am flo - - res ro - sa-rum,

60

65

et si-cut di - - es ver - - - ni cir -

70

cum-dabant e - am flo - - res ro - sa - - - - rum

80

3

et li - li - a, et li - li - a con - val - li - um,

85

et li - li - a, et li - li - a con - val - li - um.

Tenor

90

Quae est i - sta, que a - scen - dit per de -

95 2

ser - - - tum, quae a-scen - - - dit per

100

de - ser - tum, per de - ser - tum si - cut vir -

105

gu - la fu - - - mi, si - cut vir - gu - la fu - - mi, si - cut vir -

110

gu - la fu - - mi, ex a - ro-ma - ti - bus myr - rhae et thu - ris? ex

115

a - ro-ma - ti - bus myr - rhae et thu - ris, myr - rhae et thu - ris? Et

120

125 2

si - cut di - - - es ver - ni cir - cum - da-bant e - am, cir - cum -

130

135

da-bant e - am flo - res ro - sa - rum, flo - res ro - sa - rum, et si - cut di - es